Vedeni skoly
Jméno a prijmeni
Mgr. Ivana Hasova

Mgr. Jana Vasinova

Ing. Véra Zezulakova
Ing. Eva Kocirova
Mgr. Véra Tupad

Ing. Ida Sedlackova
Marcela Medkova
Lenka Mérkova

Iva Hasova, DiS.

Sprava Skoly

Jméno a pfijmeni

Reditelka $koly

Zastupkyné reditelky Skoly pro teoretické

Funkce

vyucovani uéebnich obort

Statutarni zastupce reditelky Skoly
Zastupkyné reditelky Skoly pro teoretické vyucovani

maturitnich obort

Zastupkyné reditelky pro odborny vycvik

Vedouci uditelka pro obory se specialnimi

vzdéldvacimi potrebami

Vedouci uditelka pro odborny vycvik oboru Jezdec a

chovatel koni

Hlavni vychovatelka domova mladeze

Sekretariat Skoly

Studijni oddéleni

Funkce

Email

ivana.hasova@hskm.cz

jana.vasinova@hskm.cz

vera.zezulakova@hskm.cz

eva.kocirova@hskm.cz

vera.tupa@hskm.cz

ida.sedlackova@hskm.cz

marcela.medkova@hskm.cz

lenka.merkova@hskm.cz

studijni@hskm.cz

Email

Telefon
573 504 502, 604 531 029

573 504 520, 607 169 827

573 504 602, 731 078 763
573 504 603, 732 781 831
573 504 589
573 504 545
573 504 621
573 504 502

573 504 555

Telefon



Mgr. Martina Pluharova
Ing. Véra Kopuleta

Ing. Alena Kocifova

Martina Koutnakova
Lenka Trajova
Ludvik Folkner

René Michalcik

Eva Dolezalova
Lukas Vancura

Petr Silhdnek

VRATNICE

Skolni pekarna - obchod

Vedouci ekonomického useku
Mzdova ucetni

Persondlni referent

Evidence majetku

Hlavni ucetni, fakturace
Pokladna skoly

Vedouci provozniho useku
Doplrikova Cinnost skoly
Sklad MTZ, referent BOZP a PO
Vedouci Skolniho stravovani
Zasobovani skolni jidelny
Lindovka

Pavldkova

Oteviraci doba - denné 10,00 - 14,00

martina.pluharova@hskm.cz

vera.kopuleta@hskm.cz

alena.kocirova@hskm.cz

martina.koutnakova@hskm.cz

lenka.trajova@hskm.cz

ludek.folkner@hskm.cz

doplnkovacinnost@hskm.cz

eva.dolezalova@hskm.cz

lukas.vancura@hskm.cz

petr.silhanek@hskm.cz

573 504 505

573 504 507

573 504 507

573 504 506

573 504 510

573 504 526

573 504 503, 604 299 868

573 504 556

573 504 601

573 504 625

573 504 511

573504 611

573 504 585



